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Košický samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 24.2.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Apríl 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Apríl 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, LSPP Michalovce, s.r.o., 45532958 
Miesto prevádzky: T. J. Moussona 2502/2, 07101 Michalovce 

Informácia pre poskytovateľa zdravotnej starostlivosti:

   Za výkon služby pridelenej v rozpise v určený deň zodpovedá poskytovateľ ZS, ktorému bola služba pridelená. V prípade očakávanej nemožnosti vykonať

pridelenú službu si zabezpečí výmenu služby alebo náhradu za seba poskytovateľ ZS, ktorému bola služba pridelená. Zmenu poskytovateľ ZS bezodkladne

oznámi mailom na adresu KSK (lspp@vucke.sk) s uvedením poskytovateľa ZS, ktorý službu vykoná a súčasne ju oznámi poskytovateľovi LSPP, ktorý

zmenu zaznamena v rozpise na ambulancii LSPP. V prípade porušenia povinnosti poskytovateľa ZS vykonávať LSPP podľa §79 ods.+ písm. v)

zák.č.758/2004 je KSK oprávnený uložiť pokutu až do výšky 3 319 eur. 
 

Evidenčné č. : 2089/2016 V Košiciach dňa 24.2.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Pi 1. 16:00 - 8:00 Hudáková Anna, MUDr. (31976671) ambulantná

So 2. 8:00 - 8:00 MEDIPLUS Michalovce s. r. o. (36599786) ambulantná

Ne 3. 8:00 - 7:00 MUDr. Andrea Dulinová (35539003) ambulantná

Po 4. 16:00 - 7:00 Goda Dušan, MUDr. (35529091) ambulantná

Ut 5. 16:00 - 7:00 ORDINÁCIA s.r.o. (45526206) ambulantná

St 6. 16:00 - 7:00 BSH Drives and Pumps s.r.o. (36187828) ambulantná

Št 7. 16:00 - 7:00 Medisana, s. r. o. (36600440) ambulantná

Pi 8. 16:00 - 8:00 Tarciová Zlatica, MUDr. (31976450) ambulantná

So 9. 8:00 - 8:00 Čuchranová Viera, MUDr. (31985084) ambulantná

Ne 10. 8:00 - 20:00 MEDFIZ, s. r. o. (44556322) ambulantná

20:00 - 7:00 ZATVARNICKÁ s.r.o. (36591068) ambulantná

Po 11. 16:00 - 7:00 Vaľo Milan, MUDr. (31975135) ambulantná

Ut 12. 16:00 - 7:00 Prunyiová Tatiana, MUDr. (31974309) ambulantná

St 13. 16:00 - 7:00 MEDIPLUS Michalovce s. r. o. (36599786) ambulantná

Št 14. 16:00 - 7:00 MUDr. Andrea Dulinová (35539003) ambulantná

Pi 15. 16:00 - 8:00 Goda Dušan, MUDr. (35529091) ambulantná

So 16. 8:00 - 8:00 MEDLIFE s.r.o. (45449465) ambulantná

Ne 17. 8:00 - 7:00 MUDr. Prunyi s.r.o. (46439889) ambulantná

Po 18. 16:00 - 7:00 Čuchranová Viera, MUDr. (31985084) ambulantná

Ut 19. 16:00 - 7:00 MEDFIZ, s. r. o. (44556322) ambulantná

St 20. 16:00 - 7:00 BSH Drives and Pumps s.r.o. (36187828) ambulantná

Št 21. 16:00 - 7:00 ORDINÁCIA s.r.o. (45526206) ambulantná

Pi 22. 16:00 - 8:00 Vaľo Milan, MUDr. (31975135) ambulantná

So 23. 8:00 - 8:00 Prunyiová Tatiana, MUDr. (31974309) ambulantná

Ne 24. 8:00 - 7:00 Medisana, s. r. o. (36600440) ambulantná

Po 25. 16:00 - 7:00 Tarciová Zlatica, MUDr. (31976450) ambulantná

Ut 26. 16:00 - 7:00 MUDr. Prunyi s.r.o. (46439889) ambulantná

St 27. 16:00 - 7:00 Čuchranová Viera, MUDr. (31985084) ambulantná

Št 28. 16:00 - 7:00 MEDIPLUS Michalovce s. r. o. (36599786) ambulantná

Pi 29. 16:00 - 8:00 MUDr. Andrea Dulinová (35539003) ambulantná

So 30. 8:00 - 8:00 Hudáková Anna, MUDr. (31976671) ambulantná
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